

Municipality of Penn Hills

5/5/2020

Tabulation of Bids

**Cypress Hill and Cedarwood Drive Storm Sewer Repairs**

				DeFrank Development, Inc.		A. Merante Contracting, Inc.		Jet Jack, Inc.	
Item No	Description	Unit	Qty	Bid Price	Bid Total	Bid Price	Bid Total	Bid Price	Bid Total
1	72" CMP Culvert Pipe Replacement and connection to existing pipe/structure, complete in place	L.F.	30	\$1,750.00	\$52,500.00	\$800.00	\$24,000.00	\$1,500.00	\$45,000.00
2	Remove Inlet and Replace with Type 6 Inlet, complete in place	EA.	1	\$35,765.00	\$35,765.00	\$20,950.00	\$20,950.00	\$5,500.00	\$5,500.00
3	12" SLCPP Storm Sewer Replacement, 0'-10' depth, complete in place	L.F.	10	\$210.00	\$2,100.00	\$775.00	\$7,750.00	\$675.00	\$6,750.00
4	12" SLCPP Storm Sewer Replacement, 10.1'-15' depth, complete in place	L.F.	45	\$570.00	\$25,650.00	\$370.00	\$16,650.00	\$795.00	\$35,775.00
5	12" SLCPP Storm Sewer Replacement, 15.1'-20' depth, complete in place	L.F.	45	\$660.00	\$29,700.00	\$380.00	\$17,100.00	\$875.00	\$39,375.00
6	12" SLCPP Storm Sewer Replacement, over 20' depth, complete in place	L.F.	20	\$2,910.00	\$58,200.00	\$800.00	\$16,000.00	\$1,175.00	\$23,500.00
7	Bituminous Roadway Restoration, complete in place	S.Y.	50	\$70.00	\$3,500.00	\$145.00	\$7,250.00	\$105.00	\$5,250.00
8	Bituminous Curb Restoration, complete in place	L.F.	30	\$12.00	\$360.00	\$20.00	\$600.00	\$15.00	\$450.00
9	Mobilization, Site Preparation, and Resident Notification, complete in place	L.S.	1		\$43,800.00		\$14,550.00		\$5,000.00
10	Traffic Control, Photographic Documentation, and Site Restoration, complete in place	L.S.	1		\$44,400.00		\$16,825.00		\$10,000.00
<b>Total Base Bid:</b>				\$295,975.00		\$141,675.00		\$176,600.00	
<b>BOND/CHECK</b>				Bond		Bond		Bond	
<b>Addendum Received?</b>				Yes		Yes		Yes	